r ,.'",JIIai.___ ~~~:....~.~:..-.."_==_==-'~_"__"_~"'_~.~'.= :_~~.=!-...",,_'.:" ..-:-.. _.

~~CârtraraMU'hfcipal~di~(Jurô~Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° c!J;( }o CO

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu If

Presidente da Câmara Municinal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja a

presente INDICAÇAO encaminhada ao Exmo. Sr. Angelo Oswaldo de Araujo

Santos, Prefeito Municipal, para que o mesmo estabeleça uma portaria do

uso obrigatório da Identificação dos funcionários efetivos e contratados da

PMOP, quando em exercício de suas funções.

Faz- se necessário tal solicitação, uma vez que, com a

Identificação dos funcionários facilita o acesso e a comunicação das pessoas

que ..procuram por estes setores.
õ
;:::
.,;:
~.:",
~

=
Salas das Sessões, em 17 de fevereiro de 2006.

Por .----f.4--

osé aria Germano
/ VEREADOR

~ ~_ ..__ discussão

G '"1- P(esICJ~~n(<3

Com _ votos 8 fb vor e com vutus contra

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br